

Notek ApS

Leddet 11, 4300 Holbæk

CVR-nr. 33 24 66 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

David Dejlignberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Notek ApS Leddet 11 4300 Holbæk
	CVR-nr.: 33 24 66 33
	Stiftet: 14. oktober 2010
	Hjemsted: Holbæk
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	David Bisgaard Dejligbjerg
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	First Nature ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rengøringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.573.946 kr. mod 4.082.306 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 794.207 kr. mod 750.013 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	3.573.946	4.082.306
1 Personaleomkostninger	-2.512.928	-3.026.445
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-50.896	-60.962
Driftsresultat	1.010.122	994.899
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.688	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.017	-31.159
Resultat før skat	1.018.793	963.740
Skat af årets resultat	-224.586	-213.727
Årets resultat	794.207	750.013
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	294.207	250.013
Disponeret i alt	794.207	750.013

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	62.225	121.121
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>62.225</u>	<u>121.121</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>62.225</u>	<u>121.121</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	781.810	859.721
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	476.629	0
Udskudte skatteaktiver	9.700	6.300
Periodeafgrænsningsposter	46.093	51.432
Tilgodehavender i alt	<u>1.314.232</u>	<u>917.453</u>
Likvide beholdninger	<u>872.684</u>	<u>1.034.664</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.186.916</u>	<u>1.952.117</u>
Aktiver i alt	<u>2.249.141</u>	<u>2.073.238</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	681.387	387.180
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Egenkapital i alt	<u>1.261.387</u>	<u>967.180</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	93.323	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	500.625
Selskabsskat	223.716	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	227.986	216.150
Anden gæld	442.729	377.283
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>987.754</u>	<u>1.106.058</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>987.754</u>	<u>1.106.058</u>
Passiver i alt	<u>2.249.141</u>	<u>2.073.238</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	387.180	500.000	967.180
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	294.207	500.000	794.207
	80.000	681.387	500.000	1.261.387

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.373.314	2.882.006
Pensioner	74.801	86.570
Andre omkostninger til social sikring	19.661	25.182
Personaleomkostninger i øvrigt	45.152	32.687
	2.512.928	3.026.445
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	7
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	12.278
Andre finansielle omkostninger	1.017	18.881
	1.017	31.159

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med First Nature ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
